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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: fødevarer under opbevaring herunder
temperatur, tildækning og adskillelse, faciliteter til hygiejnisk
vask og tørring af hænder, samt forrum til toilet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
produktionskøkken, opvaskerum og lager i kælder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: dokumentation af
temperaturkontrol i egenkontrol.
Følgende er konstateret: virksomheden har dokumenteret
temperaturkontrol ved varemodtagelse, opbevaring,
opvarmning, nedkøling, indfrysning af fisk, kogning af bær,
samt pH-måling af syltede grøntsager fra den 1. juni 2023 til
start-november 2023. Virksomheden mangler to gange i
november at dokumentere temperaturkontrol, men har
sidenhen dokumenteret efter egen fastsatte frekvens.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om overholdelse af egen fastsatte frekvens.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med



Omar ApS

 

 

Refsnæsgade 32, st

2200  København N

38727079

Kontrolrapport

side 2 af 2

20-12-2023

smileysymbol.
Kontrolleret offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside, ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: virksomheden har ikke skilt oppe om allergene ingredienser.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden
uddybende kan redegøre for allergene ingredienser i frokostmenuens fire retter.
Vejledt konkret om at hænge skilt op med, at kunder kan spørge personale om allergene ingredienser eller
skrive dette på menukort for frokost og aften.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre videregivet af
virksomhedens repræsentant samt kontrolleret via virk.dk.


